
 
令和 4 年 8 月 18 日 

 
お取引先様 各位 
 

サーバー基盤システムバージョンアップに伴う工事実施のご案内 
 

 
拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社で使用していますサーバーの基盤システムバージョンアップに伴う工事が下記日時にて実施され
ます。それに伴い、下記期間中は ① ホームページの閲覧不可 ② メールの送受信が不可 となります。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますがご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

工事実施期間：2022 年 8 月 22 日（月）19:00 〜 2022 年 8 月 23 日（火）6:00 頃まで 

※ 上記の期間内の弊社宛てのメールは全てエラーとなります。 
※ 8 月 22 日（月）17 時以降は各パソコンの IP アドレス設定を変更いたします。 
※ 万が一、メールでの問い合わせの場合は上記期間を避けて送信いただきますようお願いいたします。 

 
以上 


